[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.10.2015 г.  № 14
             д. Гребени

Об утверждении постоянных комиссий Совета депутатов Нейковского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области третьего созыва
В соответствии с Уставом Нейковского сельского поселения   Краснинского района Смоленской области, Совет  депутатов  Нейковского  сельского  поселения    Краснинского   района   Смоленской   области третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии  депутатские комиссии Совета депутатов Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области:
1) Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества;

2) Комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи;

3) Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства. озеленению и экологии.
2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  согласно приложению.
Глава муниципального образования

Нейковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                            А.В.Малащенков
                                                                                      Утверждено
                                                                              решением Совета депутатов

                                                                     Нейковского сельского поселения

                                                               Краснинского района  Смоленской области

                                                                                  от  14 октября 2015 года  №14
СОСТАВ

ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
НЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

1. Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:

Сучинский Михаил Евменович – председатель,

Доменникова Светлана Викторовна – зам. председателя,
Филипенкова Валентина Васильевна – секретарь.
2. Комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи:
Фомина Неонила Николаевна – председатель,
Доменникова Светлана Викторовна – зам. председателя,
Исаченкова Надежда Алексеевна – секретарь.

3. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии:
Исаченкова Надежда Алексеевна – председатель,

Фомина Неонила Николаевна – зам. председателя,

Сучинский Михаил Евменович – секретарь.